
Prefeitura Municipal de Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2003

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 61.681,22 0,00 0,00 0,00 4.214,35 57.466,87
02 61.681,22 0,00 0,00 0,00 4.095,46 53.371,41
03 61.681,22 0,00 0,00 0,00 3.274,93 50.096,48
04 61.681,22 0,00 0,00 0,00 3.577,29 46.519,19
05 61.681,22 0,00 0,00 0,00 3.250,29 43.268,90
06 61.681,22 0,00 0,00 0,00 1.749,03 41.519,87
07 61.681,22 0,00 0,00 0,00 6.232,71 35.287,16
08 61.681,22 0,00 0,00 0,00 5.294,73 29.992,43
09 61.681,22 0,00 0,00 0,00 2.430,98 27.561,45
10 61.681,22 0,00 0,00 0,00 1.763,66 25.797,79
11 61.681,22 0,00 0,00 0,00 1.097,85 24.699,94
12 61.681,22 0,00 0,00 0,00 2.372,45 22.327,49

740.174,64 0,00 0,00 0,00 39.353,73 22.327,49
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